
Fra: Petter Aarli <petter.aarli@gmail.com> 
Sendt: onsdag 1. mai 2019 16:51 
Til: Postmottak Lindås 
Emne: Klage på faktura, saknr "18/3244" 
 

Hei 

 

Jeg har søkt om å få bygge naust på Risøy og fått dette godkjent. Jeg bygger likt de andre 

naustene i nausterekken bare litt større. I ettertid har jeg fått høre av de andre nausteeierne at 

de synes døren bak er i minste laget. Jeg fant derfor ut at jeg skulle prøve å montere inn en 

større dør.  

 

Jeg ringte byggesaksvakten i Lindås kommune (mener det var 21 mars) og spurte om det var 

greit at jeg monterte inn en større dør enn det som jeg opprinnelig hadde søkt om. Ønsket 

også å flytte døren til vestveggen siden dette da ble mer logisk. Jeg fikk der til svar om at 

dette kun var en liten endring og at det var bare var å utføre dette så kunne det rettes som en 

"as built" i etter tid. Hun jeg snakket med rådførte seg også med kollegaen sin ved siden av, 

jeg hørte på telefonen at de begge var enige om at dette var ok. Jeg spurte om jeg skulle sende 

en mail på dette slik at jeg hadde noe å referere til. Det kunne jeg bare gjøre sa de. 

 

Jeg fikk svar tilbake at nå var endringen min vurdert som søknadspliktig og ville bli sendt 

videre. 

 

26. april fikk jeg melding om efaktura på 4900 kr fra Lindås Kommune-Teknisk (ref 

1_1236697830) 

Har også fått bekreftelse på endring av løyve - gbnr 81/49 Risøy.  

Saknr "18/3244" 

 

Det jeg klager på her er at denne forespørselen min har utviklet seg til noe som jeg nå blir 

belastet for med 4900 kr uten å ha blitt informert om dette på forhånd. 

Jeg fikk ikke noe info eller inntrykk av at dette ville jeg bli belastet for da jeg snakket med 

byggesaksvakten. 

Jeg fikk heller ikke noe info om dette i mailen til meg der jeg ble informert om at endringen 

var vurdert som søknadspliktig. 

 

Sett i forhold til hva hele naustesøknaden kostet så er denne lille endringen dyr. 

Hadde jeg visst at dette ble så dyrt så hadde jeg sikkert ikke gått videre med dette. 

 

Med tanke på at jeg her blir belastet med 4900 kr uten at jeg er blitt informert om prisen på 

forhånd så håper jeg dere kan frafalle eller redusere kravet. 

 

Hilsen 

 

Petter Aarli 

gbnr 81/49 Risøy 

Saknr "18/3244" 

 

 

 

 



 

 


